СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

«03» октября  2023 г.                                                                               № 5
с. Сытомино

	Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса Совета депутатов сельского поселения Сытомино

Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Совета депутатов сельского поселения Сытомино согласно приложению.
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения Сытомино.

Глава сельского поселения Сытомино                                 О.Я.Звягина